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MUNICIPIO DE PITANGA

Y7 T 2 CNPJ 76.172.907/0001-08
J CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
' CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - PITANGA - PARANA

LAUDO DE MEDICAO 08

Conforme vistoria realizada na obra referente a CONSTRUCAO DE UNIDADE
DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE — HOSPITAL REGIONAL NO
MUNICIPIO DE PITANGA [ FASE, CONFORME PROJETOS, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CONVENIO - CAIXA
ECONOMICA FEDERAL, CONTRATO DE REPASSE OGU MS N° 865477/208 —
OPERACAO 1052223-15, que esta sendo executada pela empresa: L. T. FERNANDES
CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELLI com o Contrato Administrativo com a
Prefeitura Municipal de Pitanga n°. 476/2019, constatamos que a obra se encontra
13,81% executada até o momento. A medigdo 08 totaliza R$ 492.482,75 (Quatrocentos
e noventa e dois Mil Quatrocentos e Oitenta e Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Pitanga, 01 de Outubro de 2020.

7

s

n Jps¢ Marcondes Filho
k 1genheiro Civil
CREA: PR - 89.054/D
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5=~ MUNICIiPIO DE PITANGA

CNPJ 76.172.907/0001-08 o

y) CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
57 CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - PITANGA - PARANA

MEMORANDO N° 294/2020
Pitanga, 13 de outubro de 2020.

De: Assessoria de Planejamento Estrategicos e Central de Projetos
Para: Secretaria da Fazenda (Isamara/Andrey)
Assunto: Medigcédo 07 e 08 Novo Hospital

Vimos por meio deste encaminhar em anexo documentagdes referentes
a medicao 07 realizada no més 09 e medigao 08 realizada no més 10 do ano de
2020, da empresa L.T. FERNANDES CONSTRUGAO E PAVIMENTACAO
EIRELI, operagao 1052223-15, contrato de repasse: OGU MS n° 865477/208
conforme abaixo relacionados:

e Medicao 07: Laudo de Medicéo realizado no més 09, RRE, PLE e
relatorio fotografico, valor R$.567.922,41 (Quinhentos e sessenta e
sete mil, novecentos e vinte e dois reais e quarenta e um centavos);

e Medicéo 08: Laudo de Medigdo realizado no més 10, RRE, PLE e
relatorio fotografico, valor R$. 492.482,75 (Quatrocentos e noventa e
dois mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco
centavos);

Sendo o que se apresenta para 0 momento, desde ja agradecemos e nos

colocamos a disposigéo para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

7
/ [
VANDRO RANK MAZUR
\ssessor de Planejamento
CPLAN — Municipio de Pitanga

Recebido em A4/ 419/20
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RRE - RELATORIO RESUMO DO EMPREENDIMENTO - TOMADOR

PROPONENTE / TOMADOR N° OPERAGAO N°® SICONV RECURSO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITANGA/PR 1052223-15 865477 VALORES CONTRATADOS (RS): OGU
APELIDO DO EMPREENDIMENTO MUNICIPIO / UF REPASSE CONTRAPARTIDA [INVESTIMENTO [N° RRE
HOSPITAL REGIONAL DE PITANGA PITANGA/PR 25.000.000,00 110.003,11 25.110.003,11 8
Situagdo do TC/CR: Percentual previsto em: Saldo a Repasse (R$) Contrapartida (R$)
Atrasada out-20 100,00% Reprogramar - 3,11
Valores Medidos (R$)
G e BM/ Acumulado Execugdo
Meta Descrigéo da Meta Situaggo | Quantidade | nig. |-Ote deLicitasdo | o |\ ror Ry | Acumulado No Periodo incluindo o Fisica
n°do CTEF o Periodo Anterior "
n Periodo Acum.
1. |CONSTRUGAQ HOSPITAL REGIONAL DE L'é';z‘iﬁ ;éim o m? 47612019 8 | 2331958421 3.467.580,18 492.482,75 3.960.062,93 16,98%
2. |Saldo a Reprogramar | semProjeto 0 m? o 179041579 | - i - : 1 0.00%
5 (%) ©(10000%) |T  (1ami%m) (Hoe%) T 5%y
Repasse 25.000.000,00 | 3.452.389,67 490.325,31 3.94271498 |
. Coritrapartioa’ 10.000,00 T T ASAS05T ST T D brad L AT aanes | 18.77%
Outros - E - o
Investimento | 25.110.000,00 3.467.580,18 492.482,75 1 3.960.062,93
Acumulado Anterior; 13,81%
Observagées:
PITANGA/PR / 7 quinta-feira, 1 de outubrode2020— ./ ')
Local L—/ (I Data W /
"M‘M«” I/ 3 ~ [ At2r/094
Representante Tom or 3 Responsavel Técni aca
Nome: Maicol on Call odﬂg es Barbosa B b()s Nome: Edson José Martondes Filho
Cargo: Prefeito Municipal G, G ")\ o piand® Profisséo: Engenheirg Civil
ia \gﬁ Lo, et CREA/CALU: CREA: PR-89054/D
Voridtg 33%:50 s34 ART/RRT: ART: 1720200221893 /] %
gori 08 7V .
Lot b2 s
Responsavel Social Responsavel Financeiro N\C\\’P“'“ BOSP\
Nome: Nome: P« n
Cargo: Cargo: st A 1 7- 9‘1
c?‘F 4 192992

PMv3.0.4
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n>~ g PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS Grau de Sigilo | PLE - PLANILHA DE LEVANTAMI
A oGU #PUBLICO _ |OGU

N° OPERAGAO N° SICONV _ PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA N°CTEF | PROPONENTE TOMADOR

1052223-15 865477 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITANGA/PHHOSPITAL REGIONAL DE PITANGA L. T. Fernandes Construgées e Pavimentagdo Eircli 476/2019_|] FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITAN

_smn_ouo“_ 8 _ Periodo:| 09/09/2020 a 01/10/2020 | % Realizado _umnono.“_ 2,11% _ $won_ﬁmno>nca.; 16,98% _

Titulo dos Eventos

i

8 | 9"

rme abaixo o N em que os

Tubos PVC esgoto

Tubo polipropileno esgoto

faEaere

Caixas e drenagem
Dreno ar condicionado

Instalagdes combate a incéndio

Instalagdes GLP

Média tensdo

QF-incéndio

QPG-TRA

QTA-A

QPG-A

QDG-Emergéncia

TR-B

QTA-B

QPDG-A

Leito para cabos

QD-5-1

QD-5-2

QD-s-3

QD-S-4

QD-S-5

QD-T-1

QD-T-2

QD-T-3

QD-T-4

QD-T-5

QD-1-1

QD-1-2

QD-1-3

QD-2-1

QD-2-2

QD-2-3

QD-2-4

QD-3-2

QD-3-3

QD-3-4

QD-TC-1

QD-TC-2

QF-CIST-1

QD-GUARITA

QF-BOILER

QF-AR COMPRIMIDO

QGE-IT

QF-ELEV-1

QF-ELEV-2

QF-ELEV-3

e

QPDG-B

PMv3.0.4
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CA' WA PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS Grau de Sigilo PLE - PLANILHA DE LEVANTAMI
N oGU #PUBLICO

oGuU
N° OPERAGAOQ N° SICONV IPROPONENTETOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA N°CTEF | PROPONENTE TOMADOR
I1052223—15 865477 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITANGA/P| HOSPITAL REGIONAL DE PITANGA L. T. Fernandes Construgdes e Pavimentacéo Eireli 476/2019 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITAN
Medlgﬂo:' 8 | Perindo:[ 09/08/2020 a 01/10/2020 I % Realizado Periodo.:| 2,11% I % Realizado Acum.:l 16,98%
= - = g8 | 5
B B S e (B B
e 5 A0 | 12 14 | 15 | 16 | 17 200 21
__ Titulo dos Eventos MERO DA MEDIGAO em que os eventos foram conc ! ST
95 |LEITOS PARA CABOS | =i = o= :
96 |QD-AC-S | =g N i
97 |QD-AC-T ) I NI
98 |QD-AC-1 - .
99 |QD-AC-3 B i i A ey SR it
100 |@D-AC-TC1 N
|__101 JQD-AC-TC-2 i | T -
102 |QF-RESSONANCIA-
103 |@F-TOMO ] [ 3
104 |QF-MAMO I
105 |QF-RX - 3 B
106 |SISTEMA IT MEDICO ) g 1) | il | = :
107 |CHAMADA DE ENFERMAGEM ) = o | [ i, B [ S P e P i i
108 |CABO ESTRUTURADO ) i B A = ¥ I r 1]
109 _[INFRA ALARME DE INCENDIO L 4 i . | L s fio
110 JsPoa | LS IS A S S S O A BB P 8 ) IS g WSSl =i, ot (K P
e SR Data das Medicoes
20/03/2020 | 07/04/2020 | 05/05/2020 | 03/06/2020 07/07/2020 | 18/08/2020 | 08/09/2020
Medigbes = _Medicdo 1 | Medicdo 2 [ Medicdo 3 Medigdo 4 | Medicdo 5 | Medicido 6 - Medicido 7 i - Me: 09 ‘Medig&o 10 Medicéo 11 | Medicéo 12 Medigdo 1 | -i'Medlglbz Medi
Periodo: % 1,56% 0,57% 3,07% 3,47% 2,62% 1,14% 0,00% 0,00% 0,00% % 1,56% 0,57% 3.0
R$ | 364.123,75 | 132.260,29 716.462,08 | 810.349,04 | 610.323,63 266.138,98 | 567.922,41 - - - R$ | 364.123.75 | 132.260,29 | 716.4
Acumulado: % 1,56% 2,13% 5,20% 8,68% 11,29% 12,43% 14,87% 16798% 16,98% 16,98% % 1,56% 2,13% 52
R$ | 364.123.75 | 496.384.04 | 121284612 | 2.023.195.16 | 25633.518,70 2.899.657,77 | 3.467.580,18 | 320 52.93 3.960.062,93 | 3.960.062.93 | RS | 364.123,75 | 496.384.04 | 12121

PITANGA/PR / 1A
Local / - Responsavel Técnich
Fe vt ‘ Nome:
quinta-feira. 1 de outubro de 2020 Profissdo:
Data V(e CREAI/CAU: CREA: PR-89054
Hialop! Tunicipal A ART/RRT:  ART: 1720200221993
" plefeito _5.335_265-
2508
PMv3.0.4
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VA ENTO DE EVENTOS Grau de Sigilo
CA ' AA #PUBLICO

N° OPERAGAO N° SICONV I JAPELIDO EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA l N° CTEF
1052223-15 865477 GA/PHHOSPITAL REGIONAL DE PITANGA L. T. Fernandes Conslrugdes e Pavimentagdo Eireli 476/2019

= 1= B = ' = £
E g El BB L
N°do 33 | 34 a7 | 38 | 39 42 | 43
_ Evento Titulo dos Eventos ! :
95 |LEITOS PARA CABOS ] )
96 |QD-AC-S T
97 |QD-AC-T -
98 |QD-AC-1 o
99 |QD-AC-3 -

| 100 |QD-AC-TC-1
|_101_]QD-AC-TC-2 S
102 |QF-RESSONANCIA ) -

103 |QF-TOMO ]
104 |QF-MAMO ) e e |
105 |QF-RX

106 |SISTEMA IT MEDICO -
107 |CHAMADA DE ENFERMAGEM | o P
108 |CABOESTRUTURADO | i ol
| 109 |INFRA ALARME DE INCENDIO | Loty

110 |SPDA T :

| roreaea =z AT S W T T 7 T A 2 IT T T I T T T T T T T T IITTTTITT

_ Data das Medicées
Medicoes gdo3 | Medicdod | Medicio 5 | Medicao 6 | Medicao7 | Madica | Medicdo 10| Medicdo 11 | Medicao 12
Periodo: 7% 3,47% 2,62% 1.14% 2,44% 0,00% 0,00% 0.00%
‘| 62,08 | 810.349.04 | 610.323.63 | 266.138.98 567.922.41 - - -
Acumulada: 0% 8,68% 11,29% 12,43% 14,87% 16798% 16,98% 16,98%
34612 ) 2.023.195,16 | 2633.518,79 | 2.899.657.77 | 3.467.580,18 13960 3.660.062,93 | 3.960.062,93 | 3.960.062,93
PITANGA/PR
Local Responsavel Té
3 Nome:
quinta-feira, 1 de outubro de 207 -~ Profissao:
Data /

PMv3.0.4 6/6



MUNICIPIO DE PITANGA

CNPJ 76.172.907/0001-08
1. CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
% CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - PITANGA - PARANA

RELATORIO FOTOGRAFICO 08 - MEDICAO 08
CONSTRUCAO DE UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE -
HOSPITAL REGIONAL NO MUNICIPIO DE PITANGA 1° FASE, CONFORME
PROJETOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CONVENIO
- CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CONTRATO DE REPASSE OGU MS N° 865477/208 —
OPERACAO 1052223-15, que estd sendo executada pela empresa: L. T. FERNANDES
CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI, com o Contrato Administrativo com a

Prefeitura Municipal de Pitanga n°. 476/2019, segue abaixo o memorial fotografico da obra em
sua faze de execugdo.

P Pitanga, 01 de Outubro de 2020.

; Ao
Edson Jos¢ Marcondes Filho
Engenheirg/ Civil CREA: PR - 89054/D
Pagina 1 de 1




Esta nota fiscal foi assinada digitalmente utilizando um certificado ICP-Brasil. Pagina 1/1

S vy : Numero do RPS  |Nimero da nota
24 .0 Jag PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAI

394
TSECRETARIA DE FAZENDA Data da emisséo da nota

NOTA LEGAL - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos 20/11/202010:09:38
Data do fato gerador
20/11/2020 10:09:38

Cddigo de verificacao

RLCWZOXGG
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: NOTTI CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO
Nome/Razéo social:L. T. FERNANDES CONSTRUCAQO E PAVIMENTACAO EIRELI Inscrigao estadual:
CPF/CNPJ:78.375.987/0001-16  Inscrigdo municipal: 978 Telefone: (44) 3424-6464
Enderego: R AMAPA Numero: 1544 Bairro: CENTRO CEP: 87703-380
Complemento: SALA 01 Celular:
Municipio: Paranavai UF:PR
E-mail: nereida.f@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razao social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA
CPF/CNPJ: 76.172.907/0001-08 Inscrigdo municipal: Inscri¢a@o estadual:
Numero: 171 CEP: 85200-000
Complemento:
Municipio: Pitanga UF:PR
E-mail: pitanga.jerry@yahoo.com.br Telefone: (42) 3446-1122 Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS
VALOR REFERENTE A 8° MEDICAO CONFORME: CONTRATO  490.000,0000 1,0000 490.000,0000 147.000,00x3,50 = 5.145,00
ADMINISTRATIVO N° 476/2019 E CONTRATO DE REPASSE N°
865477/2018/MS/CAIXA PROGRAMA OBJETIVANDO A
EXECUGAO DE AGOES RELATIVAS AO APERFEICOAMENTO
DO sus
MATERIAL...(70%)..R$343.000, 00
MAO DE OBRA....(30%)...R$147.000, 00
RETENGOES: )
INSS (11%) SOBRE A MAO DE OBRA...R$16.170, 00
IMPOSTO DE RENDA (1, 5%)....R$7.350, 00
ISS (3, 5%) SOBRE A MAO DE OBRA.. R$5.145, 00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 461.335,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 16.170,00 R$ 7.350,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 490.000,00 Valor liquido = R$ 461.335,00 Crédito tributario = R$ 0,00

Cédigos dos servigos:

07.02 - Execucao, por administracao, empreitada ou subempreitada, de obras de construcao civil, hidraulica ou eletrica e de outras obras semelhantes,
inclusive sondagem, perfuracao de pocos, escavacao, drenagem e irrigacao, terraplanagem, pavimentacao, concretagem e a instalacao e montagem de
pradutos, pecas e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de servicos fora do local da prestacao dos servicos,
que fica sujeito ao ICMS).

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugoes(RS) Base de calculo(RS) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 343.000,00 147.000,00 5.145,00
OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagdo: Tributagao fora do municipio
Situagdo tributaria do ISSQN: Retengéo
Local da prestagao do servigo: Pitanga

Esta NFeS foi emilida com respaldo nas Leis Municipais n.° 2.384/2002 - CTM e n.° 3.838/2011 - NFeS.

O ISS desta NFeS é devido fora deste municipio.

Situagao desla NFS-e: Retida

CEl: 90.002.58221/72

DADOS BANCARIOS: CX.ECONOMICA AG.0399 OP.003 C/C 2210-7

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 19.771,50 (13,45%), estadual - RS 0,00 (0,00%), municipal - R$ 5.821,20 (3,96%) , com base
na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Verificar autenticidade




MUNICIPIO DE PITANGA
ATESTADO DE NOTA FISCAL
ATESTAMOS, a veracidade da Nota Fiscal

junto ao Portal Nacional da NF-e, em
conformidade com a Receita Federal do Brasil

Jerry Willian F. Fagundes
RG 7.748.536-8
Setor Prestagio de Contas



MUNICIPIO DE PITANGA

Estado do Parana - 76.172.907/0001-08
CENTRO ADM. 28 DE JANEIRO, 171 CENTRO 4236461122 CEP 85200-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N° do Empenho: 14592 /2019 Global N° da Liquidagiio: 14 /2020 Data: 24/11/2020

Credor: 12000778 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI
Endereco: RUA AMAPA - CEP. - PARANAVAI - PR
C.N.P.J.: 78.375.987/0001-16 Insc. Est.:

Contas Bancéria
Banco: - Agéncia: Conta:

Orgio: 08. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Processo.. it : 0/2.019,00
Unidade: 08002 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Tipo de Licitagio: Concorrencia
Prog. Trabalho: 10.301.0801.1.043. Construgéio/Ampliaglio e Reformas na Area da Satde / Contrapartida N° Licitagf. .. 2 5/2.019
Elemento Desp.: 4.4.9.0.51.00.00. OBRAS E INSTALACOES
F. de Recurso: 343 Construgfio de unidade de atengdo especializada em saude - contrato n® §
Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
23.319.584,21 19.757.084,21 490.000,00 19.267.084,21

Motivo: CONSTRUCAO DE UNIDADE DE ATENGAO ESPECIALIZADA EM SAUDE - HOSPITAL REGIONAL NO MUNICIPIO DE
PITANGA 1* FASE, CONFORME PROJETOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CONVENIO -
CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CONTRATO DE REPASSE OGU MS N° 865477/208 - OPERACAO 1052223-15.

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
54730 1,00 SERV CONSTRUCAO DE UNIDADE DE ATENGAO ESPECIALIZADA 1 23.319.584,21
Documentos Fiscais: N° Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRONICA 394 490.000,00 Qutras Sér 20/11/2020
Valor Liquido a Pagar : 490.000,00

Este documento foi assinado eletronicamente com base no decreto municipal N° 116/2020.

Assinado por ISAMARA MARLI CALLEGARI BARBOSA, ocupante do cargo Secretdria da Fazenda. com matricula
namero 506740.

Ordenador/Responsavel Pela Liquidagdo

EMILLY CAROLINE SAKURAI

Preenchido Pelo Usuario:Jerry Willian Fa




MUNICIPIO DE PITANGA
ESTADO DO PARANA - 76.172.907/0001-08
Exercicio: 2020

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n° Ordem Pagamento: 13729 /2020

Credor: 12000778 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI
Enderego: RUA AMAPA - CEP. - PARANAVAI - PR
CN.P.J.: 78.375.987/0001-16 Insc. Est.:

Orgio: 08. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 08.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Prog. Trabalho: 10.301.0801.1.043. Construcio/Ampliaciio e Reformas na Area da Saide / Contrapartida
Elemento Desp.: 4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES

Fonte Rec.: 343 Construcgio de unidade de atengdio especializada em saide - contr 343
EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR. EMPENHO VLR. LIQUIDACAO VLR. A PAGAR
14592 /2019 14 /2020 0/2019 23.209.584,21 490.000,00 461.335,00
Histérico:

Retencdes:
218810102 INSS 16.170,00
218810104 IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF DEVIDO AO TESOURO 7.350,00
218810109 ISS 5.145,00
Total Retengdes: 28.665,00
TOTAL DA ORDEM: 461.335,00
Banco: 710330 - Convénio Ministério da Saide - Construgdo de Unidade de 1946 710330

AMengdodapeciakizada em Sude - 865477/18

AUTORIZO O PAGAMENTO. PITANGA, 24 de novembro de 2020.

OSVALDO RACHELLE
Controle Interno

Este documento foi assinado eletronicamente com base no decreto municipal N° 116/2020.

Assinado por Sidnei, ocupante do cargo adm, com matricula nimero 50779.

Assinado por ISAMARA MARLI CALLEGARI BARBOSA, ocupante do cargo Secretiria da Fazenda, com matricula
numero 506740.




-

20/11/2020

1*Via-INSS -2*Via CONTRIBUINTE

1*Via-INSS -2*Via CONTRIBUINTE

GPS - Guia da Previdéncia Social

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENCIA SOCIAL

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

2658

4 - COMPETENCIA

11/2020

5 - IDENTIFICADOR

90.002.58221/7.2

| - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

CEI 90.002.58221/7.2 6 - VALOR DO INSS 16.170,00
L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI/OBRA

IAVENIDA UNIVERSITARIA COMPLEMENTO LOTE 01-B SN .

PITANGA PR

CEP 85200-000 Q.

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS

(Uso exclusivo INSS) 18/1 2/2020 ENTIDADES 0'00
ATENCAO:E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM";MULT"\ E 0,00
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera JUROS

ser adicionada a contribui¢do ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

que o total scja igual ou superior ao valor minimo fixado. Il - TOTAL 16.170,00

AUTENTICACAO BANCARIA

3 - CODIGO DE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO 2658
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |l | coMPETENCIA 11/2020
= GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
PREVIDENCIA SOCIAL 5. IDENTIFICADOR || 90.002.58221/7.2
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL/ FONE / ENDERECO
CEI 90.002.58221/7.2 6 - VALOR DO INSS 16.170,00
L. T. FERNANDES CONSTRUCAQ E PAVIMENTACAO EIRELI /OBRA
AVENIDA UNIVERSITARIA COMPLEMENTO LOTE 01-B SN 7.
PITANGA PR
CEP 85200-000 § -
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
(Uso exclusivo INSS) 18/12/2020 ENTIDADES 0'00
ATENCAO:E vedada a utilizagiio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - A'l:]\"m‘m[‘.r"\ E 0,00
cstipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A reccita que resultar valor inferior deveri JUROS
ser adicionada 4 contribuigiio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. I1-TOTAL 16.170,00

AUTENTICACAO BANCARIA

sal.receita.fazenda.gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoesEmpresasEOrgaosPublicos/resultadoDoCalculo.xhtml

1M1



26/11/2020 I-n.temet___ Ban-k-ing—CAI-XA

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condigGes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PITANGA
Conta de débito: 1946 / 006 / 00071075-5
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |[03- CODIGO DE 2658
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
o |o4- COMPETENCIA || 11/2020 |
Frevoencusoas. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 05- IDENTIFICADOR _ |[00900025822172 |
e ———————————— =
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE 106- VALOR DO INSS I 16.170,00 l
LT FERNANDES CONSTRUCOES E PAVI |07- r'_'——_l
AV . UNIVERSITARIA
000-00000000 [os- I
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO JUROS '
£ vedada a utilizagGo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior deverd ser adicionada & contribuigdo ou importéncia N
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 11- VALOR TOTAL 16.170,00
ou superior ao valor minimo fixado. ]
12- AUTENTICAGCAO BANCARIA
CEFIC 26112020 194600600071075 871409

Identificagdo da operagdo: INSS L.T FERNANDES
Data/hora da operagdo: 26/11/2020 09:39:35

Cédigo da operacdo: 00871409
Chave de seguranca: X51ZFUMVV1VOFSKF

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa
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76.172.907/0001-08

Secretaria de Administrac¢io e Finangas

MUNICIPIO DE PITANGA GUIA DE RECOLHIMENTO
Estado do Parana VYENCIMENTO:21/12/2020

Centro Administrativo 28 de Janeiro, n° 171, Centro
Tipo/Cadastro: 9 - 7131 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Dados Contribuinte:

Tipo/Cadastro: 9 - 7131 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAOE
PAVIMENTACAOQ EIRELI

CPF/CNPJ: 78.375.987/0001-16

Enderego: R RUAAMAPA, 1544

Complemento:

Bairro: CENTRO

Cidade: Paranavai - PR

Valor por Divida

Ano Divida Desc Sub Parcelas
2020 271 IMPOSTODE 12 1
Tomador Municipio de Pitanga

DMS - novembro/2020
NFS-¢ 394

Valor Situago|
7.350,00 NO.EX]|

Valor por Divida
Ano Divida Desc

Contrato 476/2019

Subdiv Parcelas

Valor Situagdo

Exercicio Divida SubDivida Parcela

Autenticagdo - via contribuinte

Informagdo para Baixa
120600000000081371

Data Vencimento
21/12/2020

Valor a Pagar
7.350,00

MUNICIPIO DE PITANGA
76.172.907/0001-08

Secretaria de Administrag&o e Finangas

Centro Administrativo 28 de Janeiro, n° 171, Centro

GUIA DE RECOLHIMENTO
VENCIMENTO: 21/12/2020
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Tributo

Agrupado

Apbs o vencimento cobrar:
- Juros de 1% ao més e/ou fragiio (0.033 ao dia);
- E multa de 0,33% ao dia. (Limite 20%)

Dados Contribuinte:

Cadastro: 9-7131 L. T. FERNANDES CONSTRUCAQ E
PAVIMENTACAO EIRELI

Endere¢o:R RUAAMAPA, 1544

Bairro: CENTRO  Cidade: Paranavai-PR

Dados Imével/Empresa:
Endereco: R RUAAMAPA, 1544
Bairro: CENTRO

Cidade: Paranavai-PR
Complemento: SALA 01

Zona: Quadra: Data:
Data de Emissdo Informag8o para Baixa Data de Vencimento
20/11/2020 12000000000081371 2111212020

Exercicio Divida SubDivida Parcela

Valor Original R$

Valor Correcdo Monetdria R$

7.350,00 0,00
Observagao Valor Juros R$ valor Multa RS
Apés o vencimento cobrar: 0,00 0.00
- Juros de 1% a0 més eou fracdo (0.033 ao dia); . U
- E multa de 0,33% zo dia. (Limite 20%) Valor Desconto R$ Valor a Pagar R$
0,00 7.350,00

[81620000073-4]50003362202-7|[01221120000-6 || 00000081371-7 |

L]

Autenticacdo Mecdanica
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26/11/2020 Internet ban-k ing...CA-IXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de IPTU/ISS/T.L.F.1./T.F.A./T.F.E.
Via Internet Banking CAIXA

Nome: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PITANGA

Conta de débito: 1946 / 006 / 00071075-5

Representacdo numérica do cédigo de barras:

816200000734 500033622027 012211200006 000000813717

Convénio: PM DE PITANGA-PR

Valor: 7.350,00

Data de vencimento: 26/11/2020

Identificagdo da

operacdo: IRRF LT FERNANDES

Data de débito: 26/11/2020
Data/hora da operagdo: 26/11/2020 09:38:13

Cédigo da operagdo: 00436517
Chave de seguranca: PIJYHWFV7GYLXLUPM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

7



24/11/2020 » , Plataforma +Brasil

féchar X
3:« Loading Image...
Usuario s |. GEISON CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA

24/11/2020458:46-n/a Sair do Sistema D

Cad RAATATABA

P rog é‘l’r\;‘%}:;j - _gﬁ_éginiﬁrinci;)il

Propostas

Exegugae

inf. Gerenciais

Cacastros

Acomp, e Flacalizagio

Prestagao de Contas

Administiacio

TCE

Yerificacao de Regularidads

PrincipalConsultar ConvénioPagamento a Favorecido com OBTV

Pagamento a Favorecido com 0BTV

36000 - MINISTERIO DA SAUDE

:Convénio 865477/2018
Convénio Documento de Liquidagao Detalhes do Pagamento Histérico Anexos
Nados Gerais
Numero 865477/2018
Modalidade CONTRATO DE REPASSE
Data Inicio de Vigéncia 03/07/2018
Data Fim de Vigéncia 30/09/2024
Raz&o Social do Concedente MINISTERIO DA SAUDE
Razdo Social do Convenente FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE PITANGA PARANA

Dados Financeiros
Total de Recursos R$ 25.110.000,00
Recursos de Repasse da Unido R$ 25.000.000,00

Recursos de Contrapartida R$ 110.000,00
Financeira

Domicilio Rancario

Tipo da Conta Corrente/poupanga - TV
Banco 104

Agéncia 1946

Conta 0060710330

https:l/voluntarias.plataformamaisbrasil.gov.br/voluntarias/obtlean(erPagamentoConvenioOBTVIdetalharPagamentoConvenioOBTV.jsl

172



24132020 « |
fechar X
{c Loading Image...

24/11/2020</8:49-n/a Sair do Sistema

Plataforma +Brasil

CadPhATASREM A

p;o?#g{ﬁ};%a:ﬁﬁ-&— _?_P_é_gina Principal

Propostas

Execugdae

Inf. Gerenciais

Cadastros

Acomp. e Fiscalizagio

Prestacio de Contas

Acdtministracao

TCE

Verificacédo de Regularidade

PrincipalConsultar ConvénioPagamento a Favorecido com OBTV
Pagamento a Favorecido com OBTY

36000 - MINISTERIO DA SAUDE
:Convénio 865477/2018

Convénio Documento de Liquidagdo Detalhes do Pagamento

Dados do Pagamenio

Namero sa21222 (@)
Data 24{11/2020
Tipo

Valor Original do Documento de R$ 490.000,00
Liquidagido

Valor Bruto do Documento de R$ 490.000,00
Liquidagao

Total de Tributos Retidos R$ 28.665,00
Total de Contribuigbes R$ 0,00

Total de QOutras Retengdes R$ 0,00

Valor Pago ao Favorecido R$ 461.335,00

Observagao *

Histérico Anexos

Transferéncia Bancaria para Crédito em Conta-Corrente

PAGAMENTO CONFORME OFICIO REGOV/PG 4780/2020

Rateio dos Valores Pages em Cada Meta/Fiapa do Cronograma Fisico

https://voluntarias.plalaformarnaisbrasiI.gov.brlvoluntariaslobtv/ManterPagamentoConvenioOBTV/detaIharPagamentoConvenioOBW.jsf
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241142020 ~ | Plataforma +Brasil
fechar X

3: Loading Image...
Usuarioy #8221 GEISON CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA

24/11/2020448:46-n/a Sair do Sistema

CadArTATRE" A

Prod i ha v i i _Q Pagina Principal

Propostas

Execugao

Inf. Gerenciais

Cadastros

Acomp. e Fiscalizacio

Prestacdo de Contas

Administracao

TCE

Veriticagéo de Regularidade

PrincipalConsultar ConvénioPagamento a Favorecido com OBTV
Pagamento a Faverecido com QBTV

36000 - MINISTERIO DA SAUDE
;Conveénio 865477/2018

Convénio Documento de Liquidagao Detalhes do Pagamento Histérico Anexos

Dados do Documento de Licuidasas

Documento de Liquidagao * 1394 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI v
Tipo de Pagamento : Pagamento Total - - Pagamento Parcial @

Valor Original R$ 490.000,00

Valor Liguido Atual R$ 461.335,00

Tipo NOTA FISCAL

Data de Emissao 20/11/2020

Favorecido

CNPJICPFNG 78.375.987/0001-16

Nome/Raz&o Social L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI

Domicilio Bancario de Favoiasida

Tipo da Conta Corrente/poupanga - Favorecido
Banco 104

Agéncia 0399

Conta 22107

Processo de Execucio

Nuamero 052019

https://voluntarias.plataformamaisbrasil.gov.br/voluntarias/obtv/iManterPagamentoConvenioOBTV/detalharPagamentoConvenioOBTV.jsf

12



24/11/2020 Plataforma +Brasil

Valor Total Pago para Metas/Etapas R$ 490.000,00

i Donhaapartida Recurse de Rendimento

Meta Atendida Etapa Atendrig Roecurso s Repasae {08) (RS
RS

Construgao do
Hospital do Sao
Vicente de Paula
com um total de
CONSTRUGAO 8,100 mts?,
DE UNIDADEDE  contendo Centro  [490.000,00 | [0.00 0,00
SAUDE de Diagnésticos,
Setor
Administrativo,
Setores de apoio
e Assistenciais.

hitps://voluntarias.plataformamaisbrasil.gov.br/voluntarias/obtv/ManterPagamentoConvenioOBTV/detalharPagamentoConvenioOBTV. jsf

2/2



24/11/2020
Modalidade CONCORRENCIA
Contrato Vinculado 000476/2019

Data de Assinatura 09/12/2019

ltens de Despesa

Descricao

Construgdo do Hospital Regional de Pitanga Situado no Prolongamento da Avenida

Universitaria.

Rateio por Natureza de Despesa
Natureza de Despesa

44905199 - OBRAS E INSTALACOES

Tributos

Esfera Tributo
FEDERAL INSS
FEDERAL IR
MUNICIPAL ISS
Contribuigoes

Nao ha registros a exibir.

Qutras Retengoes

Nao ha registros a exibir.

Plataforma +Brasil

Aliquots (Yo}
11,00
1,50
3,50

Yalor Uniidnio
(R%)

490.000,00 1

Quantidade

Valar Rateprdo (R5)

490.000,00

Vaior {R3)
16.170,00

7.350,00
5.145,00

Valor Total
{RS)

480.000,00

https://voluntarias.plataformamaisbrasil .gov.br/voluntarias/obtv/ManterPagamentoConvenioOBTV/detalharPagamentoConvenioOBTV.jsf

2/2



24/11/2020 Plataforma +Brasil

fechar X
3:\ Loading Image...

CPF.043% 9-89

24/11/2020469:10-n/a Sair do Sistema D
Cad:R/TARRR" &

Proda ST 9 Pagina Principal
Propostas

Execugao

Inf. Gerenciais

Cadastros

Acomp. e Fiscalizagao

Prestagdo de Contas

Administragdo

TCE

Verificagdo de Regularidade

PrincipalConsultar ConvénioRecolher Tributo / Pagar Contribuicdo com OBTV

Recolher Tributo / Pagar Contribuicio com OBTV

36000 - MINISTERIO DA SAUDE
:Convénio 865477/2018

Dados Gerais Dados do Favorecido Anexos Histérico

Tipo de Tributo/Contribuigso * R v
Doc. Liquidagao Valor Totat dos TribulosiContimuigdes
394 R$ 7.350,00

Observacao * Pagamento de IRRF da Nota Fiscal N2 394,

Valor do Pagamento R$ 7.350,00

Veltar

https://voluntarias.plataformamaisbrasil.gov.br/ivoluntarias/obtv/ManterPagamentoTributo/pagamentoTributoListagem.jsf

17
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Plataforma +Brasil

v Loading Image...

GEISON CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA
3-89

24/11/2020499:10-n/a Sair do Sistema D

Cadd %%:
Proé%? . _Q Pagina Principal

Propostas

Execugao

Inf. Gerenciais

Cadastros

Acomp. e Fiscalizacao

Prestagao de Contas

Administragdo

TCE

Verificagdo de Regularidade

PrincipalConsultar ConvénioRecolher Tributo / Pagar Contribuigdo com OBTV

Recolher Tributo / Pagar Contribuigdo com OBTV

36000 - MINISTERIO DA SAUDE
:Convénio 865477/2018

Dados Gerais Dados do Favorecido Anexos Historico

ldentificagao do Favorecido

Identificacao Favorecido 09.341.315/0001-77
(Proponente) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE PITANGA PARANA

Dados Bancarios do Favorecido

Tipo da Conta * | Corrente/poupanga - Favorecido v |

Banco* 104

Cngenca [iea ]

(Informar somente o nimero da agéncia,
sem o DV)

Conta * [006071075 |- }5 |

https://voluntarias.plataformamaisbrasil.gov.br/voluntarias/obiv/ManterPagamentoTributo/pagamentoTributoListagem.jsf



24/11/2020 Plataforma +Brasil
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Usuéno el GEISON CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA

L @59-89
:10-n/a Sair do Sistema D

24/11/2020
Cade 8
Frods %%%L—Qﬁégma Principal
Propostas
Execugao

Inf. Gerenciais

Cadastros

Acomp. e Fiscalizac¢ao

Prestacdo de Contas

Administragao

TCE

Verificagdo de Regularidade

PrincipalConsultar ConvénioRecolher Tributo / Pagar Contribuicdo com OBTV

Recolher Tributo / Pagar Contribuigéso com OBTV

36000 - MINISTERIO DA SAUDE
:Convénio 865477/2018

Dados Gerais Dados do Favorecido Anexos Histérico

Tipo de Tributo/Contribuigao * [INSS v |
Doc. quuxdagao Votor Total dos Tribulos/Cantribuicans
394 R$ 16.170,00

Observagao * Pagamento de INSS da Nota Fiscal N2 394.

Valor do Pagamento R$ 16.170,00

https://voluntarias. plataformamaisbrasil.gov.br/voluntarias/obtv/ManterPagamentoTributo/pagamentoTributoListagem.jsf
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Pro .&J Pagina Principal

Propostas

Execugao

Inf. Gerenciais

Cadastros

Acomp. e Fiscalizacao

Prestagdo de Contas

Administragao

TCE

Verificagio de Regularidade

PrincipalConsultar ConvénioRecolher Tributo / Pagar Contribuigdo com OBTV

Recolher Tributo / Pagar Contribuigdo com OBTY

36000 - MINISTERIO DA SAUDE
:Convénio 865477/2018

Dados Gerais Dados do Favorecido Anexos Histérico

ldentificagdo do Favorecido

Identificagao Favorecido 09.341.315/0001-77
(Proponente) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE PITANGA PARANA

Dados Bancarios do Favorecido
Tipo da Cont ‘Correntelpoupansa -Favorecido -

Banco * 104

Agéncia l 1946 I

(Informar somente o nimero da agéncia,
sem o DV)

Conta * [006071075 - 15 [

Voltar

https://voluntarias.plataformamaisbrasil.gov.br/voluntarias/obtv/ManterPagamentoTributo/pagamentoTributoListagem.jsf
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Propostas

Execugdo

Inf. Gerenciais

Cadastros

Acomp. e Fiscalizagao

Prestacdo de Contas

Administragdo

TCE

Verificagao de Regularidade

PrincipalConsultar ConvénioRecolher Tributo / Pagar Contribuigdo com OBTV
Recolher Tributo / Pagar Contribuigia com OBTV

36000 - MINISTERIO DA SAUDE
:Convénio 865477/2018

Dados Gerais Dados do Favorecido Anexos Histérico

Tipo de Tributo/Contribuigao * ISS v
Doc. Liquidagdo Valor Totai dos TributosiCantribuigans
394 R$ 5.145,00

Observacéo * Pagamento de ISSQN da Nota Fiscal N2 394.

Valor do Pagamento R$ 5.145,00

https://voluntarias.plataformamaisbrasil.gov.br/voluntarias/obtv/ManterPagamentoTributo/pagamentoTributoListagem.jsf
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CadATAIABHE

F’roaiiﬂ; ] _?Eggina Principal

Propostas

Execugao

Inf. Gerenciais

Cadastros

Acomp. e Fiscalizagaoc

Prestagdo de Contas

Administragao

TCE

Verificagio de Regularidade

PrincipalConsultar ConvénioRecolher Tributo / Pagar Contribuicdo com OBTV
Recolher Tributo / Pagar Contribuigic com OBTY

36000 - MINISTERIO DA SAUDE
:Convénio 865477/2018

Dados Gerais Dados do Favorecido Anexos Historico

Identificagdo do Favorecido

Identificagdo Favorecido 09.341.315/0001-77
(Proponente) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE PITANGA PARANA

Dados Bancarios do Favorecide

Tipo da Conta * | Corrente/poupanga - Favorecido
Banco * 104

Agéncia 1946

(Informar somente o numero da agéncia, i

sem o DV)

Conta * 7 [006071075 | - 15 l

https://voluntarias.plataformamaisbrasil.gov.br/voluntarias/obtv/ManterPagamentoTributo/pagamentoTributoListagem.jsf
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CE REGOV/PG 4780/2020 - CAIXA - FMS PITANGA - Contrato de Repasse OGU MSOP
1052223-15 - 865477 - Autorizacao de Desbloqueio e Comprovacao da Execugdo Financeira

De:  REGOVPGO2 - Repasse (regovpg02@caixa.gov.br)

Para: edson_marcondesf@yahoo.com.br; engenharia@pitanga.pr.gov.br; nipitanga@hotmail.com;
emilly.c_sakurai@hotmail.com; rejanegenova@hotmail.com; elio.ptga@gmail.com; gabinete@pitanga.pr.gov.br;
pitanga.jerry@yahoo.com.br

Cc: sev5635pr@caixa.gov.br; seg6683pr@caixa.gov.br; ag1946@caixa.gov.br
Data: segunda-feira, 23 de novembro de 2020 16:11 BRT

E-mail classificado como #EXTERNO.CONFIDENCIAL

A
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE PITANGA

Assunto: Autorizagdo de Desbloqueio e Solicitagdo de Comprovagédo da Execugdo Financeira
Ref.: Contrato de Repasse MS 865477/2018 - Operagao 1052223-15 - Programa Aperfeicoamento do SUS

Senhora Secretaria,

1 Informamos que foi efetuada na data de hoje a Autorizagio de Desbloqueio do Contrato de Repasse em
referéncia e que os valores abaixo estardo desbloqueados na Plataforma Mais Brasil para pagamento por meio
de OBTV ao(s) fornecedor(es). Atentar para o pagamento dentro da vigéncia do Contrato de Repasse.

a) Conta Vinculada: 1946.006.00071033-0 -
b) Repasse: R$ 490.000,00

c) Contrapartida: R$ 0,00

d) Rendimentos: R$ 0,00

e) Total autorizado: R$ 490.000,00

2 Assim que os pagamentos forem realizados, o tomador devera providenciar, no prazo maximo de 30 dias, a
Comprovagéo da Execugédo Financeira deste desbloqueio.

3 Para Contrato de Repasse inserido na Plataforma Mais Brasil, a autorizacédo de desbloqueio da 22 parcela e
subseqientes, inclusive a ultima, requer a comprovagao da execugao financeira da parcela anterior, mediante o
preenchimento pelo Contratado, na Aba Execugédo daquele Sistema, do Relatério de Execugdo (Pagamentos
Realizados) relativos aos pagamentos realizados.

3.1 Os casos nos quais houver o recolhimento de tributos retidos no Documento de Liquidagao deverao ser
recolhidos por meio de OBTV — Tributos disponivel na opgdo Recolher Tributo com OBTV do menu Execugéo.

3.2  Lembramos ainda que o comprovante de pagamento de tributos deve ser inserido na aba "Anexos" da
“Movimentag&o Financeira".

3.3 Para o préximo desbloqueio devera ser apresentado o RRE09 com assinatura do responsavel financeiro.

4 Quando concluirem a inclus&o favor informar a REGOV/PG, para verificagdo e aprovacio da comprovagao
da execugao financeira.

5 Estamos a disposigdo para eventuais esclarecimentos.
Atenciosamente,

MARCIO ALEXANDRE PAVARINI
Assistente Sénior
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CARLOS ANDRE CORREA CARDOSO
Coordenador de Filial
Representagdo Executiva e Negocial de Governo - Ponta Grossa/PR

CELIO AMERICO ALVES I1ZIDORO
Gerente de Filial
Geréncia Executiva e Negocial de Governo - Curitiba/PR

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 — Ouvidoria de Governo 0800 200 2222

ouvidoriadegoverno@caixa.gov.br
caixa.gov.br

INFORMAGAO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informaces confidenciais. O uso, divulgag3o,
distribuicdo e/ou copia ndo autorizados sdo estritamente proibidos e sujeitos as penalidades legais cabiveis. Caso esta
mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para vocé ou se houver necessidade de esclarecimento adicional, favor

contatar o remetente.
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CAILXA

Comprovante de pagamento de IPTU/ISS/T.L.F.1./T.F.A./T.F.E.
Via Internet Banking CAIXA

Nome: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PITANGA

Conta de débito: 1946 / 006 / 00071075-5

Representagdo numérica do cédigo de barras:

816400000518 450033622025 012211200006 000000813725

Convénio: PM DE PITANGA-PR
Valor: 5.145,00
Data de vencimento: 26/11/2020

Identificagio da ISSQN LT FERNANDES

operagdo:
Data de débito: 26/11/2020
Data/hora da operagdo: 26/11/2020 09:36:59

Codigo da operagdao: 00436339
Chave de seguranc¢a: 0JP1JRT2MNKLAGZW

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_tributos.processa
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